МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2013 г. № 1859

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг

(функций) муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

статьями 34.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 № 1099 «О Реестре муниципальных услуг (функций)

муниципального образования «Город Магадан», исключив из приложения №

2 пункты 4.1, 4.3, 4.4.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. мэра города Магадана

С.В. Абрамов

consultantplus://offline/ref=4EE952DEB4A5B8ADFD8CF35D86C629986004E19789171C575A28603D7B9F009940EF74EA475796745C75BE42636488AC5C96BF532A5EF9BDD7A5BBkDS3B
consultantplus://offline/ref=4EE952DEB4A5B8ADFD8CF35D86C629986004E19789171C575A28603D7B9F009940EF74EA475796745D73BF42636488AC5C96BF532A5EF9BDD7A5BBkDS3B
consultantplus://offline/ref=4EE952DEB4A5B8ADFD8CF35D86C629986004E1978910135F5F28603D7B9F009940EF74F8470F9A755568BE417632D9E9k0S0B
consultantplus://offline/ref=4EE952DEB4A5B8ADFD8CF35D86C629986004E1978910135F5F28603D7B9F009940EF74EA475796745D75BF42636488AC5C96BF532A5EF9BDD7A5BBkDS3B
consultantplus://offline/ref=4EE952DEB4A5B8ADFD8CF35D86C629986004E1978910135F5F28603D7B9F009940EF74EA475796745D75BD40636488AC5C96BF532A5EF9BDD7A5BBkDS3B
consultantplus://offline/ref=4EE952DEB4A5B8ADFD8CF35D86C629986004E1978910135F5F28603D7B9F009940EF74EA475796745D75BD41636488AC5C96BF532A5EF9BDD7A5BBkDS3B